
Iniciatyvos „Judanti klasė“ 

organizavimo rekomendacijų 

3 priedas 

 

INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

ATASKAITA 

 

   Mažeikių „Žiburėlio“ pradinė mokykla, Priešmokyklinė grupė „Pelėdžiukai“, 1 a, 1 b, 3 b klasės (87 

mokiniai). 

(pilnas mokyklos pavadinimas, iniciatyvoje dalyvaujanti klasė, mokinių skaičius) 

 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka) 

 

 
 



 

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei 

išgyventas emocijas 

 

Mažeikių „Žiburėlio“ pradinės mokyklos priešmokyklinė grupė „Pelėdžiukai“ (15 mokinių) kas rytą, 

jeigu leido oro sąlygos, mankštinosi lauke, kasdien mokykloje vaikams vyko sporto valandėlė, kurios 

metu kartu su mokytoja žaidė judriuosius žaidimus, estafetes. 

 

 1 a (24 mokiniai) ir 1 b (24 mokiniai)  klasės mokinukai sportavo, mankštinosi, šoko mokykloje kartu 

su mokytojomis, o po pamokų ir savaitgaliais judėjo, žaidė lauke su tėveliais ir kitais šeimos nariais.  

 
3b klasės (22 mokiniai) taip pat dalyvavo iniciatyvoje „Judanti klasė“ . Kadangi beveik visą gegužės mėn. vaikai 

mokėsi nuotoliniu būdu, atliko mankštas lauke, namuose kambaryje. Lauke atsimatavo 100 žingsnių trasą , 

startą, finišą ir čia atliko mokytojos pasiūlytus arba savo pasirinktus pratimus, kiekvienas judėjo pagal savo 

galimybes.   Žaidė, šoko, judėjo, važinėjosi dviračiais ir paspirtukais ir vieni, ir su šeimos nariais.  Smagu, kad 

daugelis prisiminė saugaus elgesio svarbą ir tai matosi nuotraukose. Mokiniai darė aktyvias pertraukėles pamokų 

metu, per kurias atsitraukę nuo kompiuterio ekrano padarydavo keletą pratimų kūnui ir akių mankštos pratimus. 

Visi „Žiburėlio“ pradinės mokyklos mokinukai, kurie įsijungė į iniciatyvą „Judanti klasė“priėmė iššūkį ir 

stengėsi kasdien judėti 60 ir daugiau minučių per dieną. Vaikai sako, kad kasdienis judėjimas ir 

mankšta kartu su klasės draugais ar šeimos nariais buvo smagi patirtis. Kartu judėti, sportuoti, šokti 

linksma, tai tapo jau kasdieniu įpročiu, kurį mokinukai tęs ir pasibaigus akcijai.  

 

 

Ataskaitą užpildė (vardas, pavardė, el. pašto adresas): 

Vitalija Pocienė 


